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(Il Tempo – F.Biafora) Jeden piękny gol za drugim, aby podarować ważny

sukces Romie. W pierwszym meczu po pandemii Edin Dzeko wziął zespół

na swoje barki, zdobywając dwa gole niczym prawdziwy snajper, które

wyniosły go na piąte miejsce w klasyfikacji wszech czasów Giallorossich.

Bośniak – osiem goli i trzy asysty w ostatnich dziesięciu meczach Serie A –

udowodnił, że nie stracił minimum formy w trakcie zastopowania, prezentując się na

boisku w świetnej formie, co jest znakiem kultury pracy i profesjonalizmu, którymi

może się pochwalić niewielu. W przypadku napastnika pojawiły się jednak pewne

ruchy na rynku, prowadzone w cieniu przez pośredników, świadomych, że dla

Giallorossich zarobki 7,5 mln euro netto (plus 500 tys. bonusów) przez kolejne dwa

sezony, są bardzo dużym obciążeniem dla bilansu, który ryzykuje utratą wpływów z

Ligi Mistrzów przez drugi sezon z rzędu. W tej chwili w Trigorii nie mają zamiaru

wysłuchiwać propozycji za Dzeko, który został zaoferowany przez owych agentów

także Interowi jako ewentualne rozwiązanie dla odejścia Lautaro Martineza, o

którego stara się Barcelona.

Ci sami pośrednicy wykonali już ruchy, aby zapełnić ewentualną lukę w Romie,

starając się zbudować wypożyczenie, które przewidziałoby przejście Undera do

Napoli i jednoczesny transfer Milika do stolicy Włoch. Krzyżowa gra jest jednak

bardzo trudna do wprowadzenia, również dlatego, że Polak (wygasa mu umowa w

2021 roku) jest bardziej na tak dla wysłuchania oferty Juventusu, który chciałby go

na zastąpienie Higuaina i zagwarantowałby co najmniej 5 mln euro zarobków. N

pewno w kolejnych jedenastu meczach (plus Liga Europy) kapitanem Giallorossich i

punktem odniesienia gry Fonseci będzie Dzeko. Trener czeka na podpis Pedro by

potwierdzić oficjalnie dwuletnią umowę z opcją na trzeci sezon.

Przy okazji napastników, Romie nie udało się jeszcze znaleźć rozwiązania dla

sprzedaży Schicka. "Kluby rozmawiają i nie ma żadnych nowości. Wolałbym by było

inaczej, ale tak nie jest. Oczywiście chciałbym go zatrzymać z nami", powiedział

trener Nagelsmann dla goal.com na temat sytuacji Czecha. Giallorossi nie mają

żadnego zamiaru wysłuchiwać oferty 20 mln euro, złożonej przez Niemców, którzy

mogą jednak liczyć na wsparcie 24-latka i jego agenta, który na razie zawiesił

propozycje z Premier League.

Kolejnym nazwiskiem na wylocie jest Cetin, który był poza listą powołanych z

Sampą. Wraz z rozwojem Ibaneza jego przestrzeń została dodatkowo ograniczona i

w Trigorii zdecydowali się wysłać go by zdobywał doświadczenie, nie tracąc jednak

nad nim kontroli. Z Hellas są podwaliny porozumienia pod płatne wypożyczenie z

prawem do wykupu i kontrwykupu na korzyść Romy, która po zakończenie sezonu

będzie mogła ocenić czy sprowadzić z powrotem młodego Turka czy też nie.

Wzmacnia się tymczasem partnerstwo z głównym sponsorem, Qatar Airways: jest

nowym głównym sponsorem pierwszej drużyny kobiet. 
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